



### รายงานกิจการ ณ วันที่ 31 มี.ค. 2564

รายการ	รายการเดือน มี.ค.64 (หน่วย : ล้านบาท)			Actual เดือน ก.พ.64 (3)	เพิ่ม/(ลด) (2) - (3)	ยอดคงเหลือ สิ้นเดือน มี.ค.64	ยอดคงเหลือ สิ้นเดือน ก.พ.64
	ประมาณการ (1)	Actual (2)	เพิ่ม / (ลด) (2) - (1)				
สมาชิก (คน)	17	21	4	25	(4)	5,576	5,571
ทุนเรือนหุ้น	31.65	25.36	(6.24)	24.27	1.09	4,670.45	4,645.09
เงินรับฝาก	18.38	17.39	(0.99)	31.80	(14.41)	2,537.31	2,493.24
เงินให้สมาชิกกู้	61.00	65.47	4.47	55.04	10.43	4,432.24	4,427.29
เงินลงทุน	84.00	40.25	(43.75)	0.00	40.25	1,252.82	1,212.57
เงินฝาก ชสอ.	34.00	0.00	(34.00)	80.00	(80.00)	1,718.19	1,793.37



ธีรพงศ์ กฤษณาธีระ

กรรมการผู้จัดการ

08-9969-6966 ; 08-0288-4442 ; Line Id: safety270299



### ข้อมูลการให้เงินกู้แก่สมาชิก

รายการ	รายการเดือน มี.ค.64 (หน่วย : ล้านบาท)			Actual เดือน ก.พ.64 (3)	เพิ่ม/(ลด) (2) - (3)	ยอดคงเหลือ สิ้นเดือน มี.ค.64	ยอดคงเหลือ สิ้นเดือน ก.พ.64
	ประมาณการ (1)	Actual (2)	เพิ่ม / (ลด) (2) - (1)				
รายการจ่ายเงินกู้ให้กับสมาชิกระหว่างเดือน							
- ดอกเงิน	1.00	1.48	0.48	1.42	0.06	7.89	8.26
- โครงการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53.34	55.00
- สามัญ	35.00	46.30	11.30	48.77	(2.47)	2,354.55	2,341.65
- พิเศษ	25.00	17.69	(7.31)	4.85	12.84	2,016.46	2,022.38
ยอดรวม ทั้งหมด	61.00	65.47	4.47	55.04	10.43	4,432.24	4,427.29





## ข้อมูลเงินลงทุน

รายการ	รายการเดือน มี.ค.64 (หน่วย : ล้านบาท)			Actual เดือน ก.พ.64 (3)	เพิ่ม/(ลด) (2) - (3)	ยอดคงเหลือ สิ้นเดือน มี.ค.64	ยอดคงเหลือ สิ้นเดือน ก.พ.64
	ประมาณการ (1)	Actual (2)	เพิ่ม / (ลด) (2) - (1)				
รายการนำเงินไปลงทุนเพิ่มระหว่างเดือน							
- หุ้น ชสอ.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	731.15	731.15
- หุ้น สหประกัน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.20	0.20
- หุ้น PTT	84.00	40.25	(43.75)	0.00	40.25	470.31	430.06
- หุ้น PTTGC	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	51.16	51.16
ยอดรวม ทั้งหมด	84.00	0.00	(43.75)	0.00	40.25	1,252.82	1,212.57





### ข้อมูล รายได้ - รายจ่าย

ต้นเดือน	+ เพิ่ม / - ลดลง	รวมปลายเดือน	ประมาณการ
รายได้ 133.54 ล้านบาท	27.46 ล้านบาท	161.00 ล้านบาท	168.35 ล้านบาท**
รายจ่าย 32.36 ล้านบาท	5.53 ล้านบาท	37.89 ล้านบาท	40.31 ล้านบาท**
กำไร 101.18 ล้านบาท**	21.93 ล้านบาท**	123.11 ล้านบาท**	128.04 ล้านบาท**

รายได้	- 7.35 ล้านบาท	! ต่ำกว่าประมาณการ	= 4.37 %
รายจ่าย	- 2.42 ล้านบาท	! ต่ำกว่าประมาณการ	= 6.00 %
กำไร	- 4.93 ล้านบาท	! ต่ำกว่าประมาณการ	= 3.85 %

